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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 5.225.000 euro na zagospodarowanie terenu zielonego w rejonie parkingu
PKP przy ul. Dworcowej we Wrzesni

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieh publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 .,
poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono pytania dotyczgce przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 1

W projekcie budowlano wykonawczym w punkcie 1 oraz 5.6 jest zapis o wykonaniu automatycznego systemu nawadniania
tj. wykonaniu sieci rurociggow, studzienek oraz okablowania sterujgcego. Pozycji takiej nie ma w kosztorysie ofertowym.
Prosimy o wyjasnienie. Jesli powyzsze zadanie ma obejmowac zainstalowanie automatycznego systemu nawadniania — to
prosimy o zamieszczenie kosztorysu na te prace — ze wzgledu na skomplikowany charakter tych prac oraz podanie ilosci
na poszczegolne zakresu robot przy systemie nawadniania — ze wzgledu na kosztorysowy zakres robot.

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie rysunkéw i schematéw dotyczacych automatycznego systemu nawadniania (jesli powyzszy
przetarg ma obejmowac te prace).

Pytanie 3

Prosze o wyjasnienie czy wykonanie systemu nawadniania wchodzi w zakres realizacji?

Pytanie 4

Prosze o potwierdzenie, iz wykonanie systemu automatycznego nawadniania nie wchodzi w zakres prac objetych wiw
postepowaniem przetargowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje SIWZ poprzez dodanie kosztorysu ofertowego dla wykonania systemu automatycznego
nawadniania wraz z opisem i schematem rozmieszczenia systemu.

Pytanie 5

Ad SST PZ-02.00 Zielern — Nasadzenia drzew oraz trawniki. Wskazujemy, ze zalgczona specyfikacja techniczna jest
wiasciwa dla zaméwienia na roboty pielegnacyjne na zielen, a nie na roboty budowlane. Wnosimy o wprowadzenie okresu
pielegnaciji zieleni na okres 1 roku.

Pytanie 6

Czy Wykonawca jest zobowigzany do pielegnacji zieleni przez zadeklarowany okres gwarancii.

Odpowiedz: '

Wykonawca w okresie udzielonej gwarancji bedzie prowadzit zabiegi pielggnacyjne.
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Pytanie 7

dotyczy projektu umowy § 14 i 15 - Wnosimy o okreslenie diugosci trwania rekojmi na okres 36 miesigcy — tak jak diugosc
minimalnej gwarancji [zgodnie z punktem 4. 3) formularza oferty].

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje diugos¢ trwania okresu rekojmi na okres 36 miesigcy.

Pytanie 7

Jaki jest termin realizacji zamoéwienia? Jaki jest maksymalny termin przewidywanej gwarancji? Czy gwarancja ma takze
obejmowag pielegnacije trawnikow?

Odpowiedz:

Termin realizacji zgodnie z SIWZ rozdziat IV ust. 1 — 30 listopada 2017 roku. Zgodnie z SIWZ rozdziat Ill ust. 12 -
Wykonawca udzieli gwarancji na wykonanie przedmiotu umowy nie krotszego niz 36 miesigcy od dnia dokonania
bezusterkowego odbioru koricowego przedmiotu umowy. Wydiuzenie okresu gwarancji jest rowniez kryterium oceny ofert,
mozna wydtuzyé go zgodnie z SIWZ od 1 do 24 miesiecy. W okresie udzielonej gwarancji obejmuje pielegnacije
trawnikow, zgodnie z wytycznymi okreslonymi w specyfikacji technicznej.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy udostepnia dostep do wody na czas pielegnacji gwarancyjne;j?
Odpowiedz:

W okresie pielegnacji gwarancyjnej Zamawiajgcy udostepni dostgp do wody.

Pytanie 9

Przedmiar robét nie zawiera takich prac jak: korowanie (lub zrebkowanie jezeli Zamawiajgcy wyrazi zgode), palikowanie
drzew montaz rury drenarskiej pod drzewa wskazanych w projekcie budowalno-wykonawczym.

Odpowiedz:

Sadzenie drzew/krzewow/bylin obejmuje zakup, czynno$¢ sadzenia zgodnie z wytycznymi oraz zrgbkowanie zrgbkami
pochodzacymi z cie¢ pielegnacyjnych drzewa iflub zakupionymi, montaz rury drenarskiej drzew. We wskazanym systemie
mocowania drzewa nie stosuje sie palikowania.

Pytanie 10

Wg projektu budowlano-wykonawczego podczas sadzenia drzew nalezy wykona¢ stabilizacje drzewa przy uzyciu stalowej
siatki zbrojeniowej i zabezpieczyé gérng czesé bryly pasami montazowymi przy pomocy maty kokosowej. Czy Zamawiajacy
wymaga wykonania wyzej wymienionych czynno$ci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga takiego mocowania drzewa formy kolumnowe;.

UWAGA
W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajacy podjat decyzje o przesunigciu terminu skiadania ofert z dnia
20 wrzeénia 2017 r. na dzieri 22 wrzesnia 2017 r. Godziny sktadania i otwarcia ofert ulegaja zmianie tj. sktadanie ofert do
godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00. Wadium nalezy wnie$¢ do przed uptywem terminu sktadania ofert.
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